
 

UCHWAŁA NR XI/86/15 

RADY GMINY MOSZCZENICA 

z dnia 21 maja 2015 roku 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Piotrkowskiemu 

 

 Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318 z 2014r., poz. 379, poz. 

1072), art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646 z 2014r., poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 

1626, poz. 1877, z 2015r., poz. 532) oraz art. 47 ustawy z dnia 13 listopada 2003 roku 

o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (t.j. Dz. U. z 2015r., poz. 513). Rada 

Gminy Moszczenica uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Udziela się Powiatowi Piotrkowskiemu pomocy finansowej w kwocie 5.000 zł 

(słownie: pięć tysięcy złotych) z przeznaczeniem na pokrycie kosztów dojazdu 

niepełnosprawnych mieszkańców Gminy Moszczenica na Warsztaty Terapii Zajęciowej 

w Sulejowie w 2015 roku. 

 § 2. Pomoc zostanie udzielona w formie dotacji celowej. 

 § 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady 

jej rozliczania określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Piotrkowskim a Gminą 

Moszczenica. 

 § 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

             Wiceprzewodniczący 

                Rady Gminy Moszczenica 

 

                                                   Marek Dziadczyk 

 

 


